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C1

Quanto riportato negli elaborati è indicativo e non vincolante
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soggiorno cucina
disimpegno
bagno
bagno
vano tecnico
camera
camera
camera
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10,58
11,97
15,19
104,58 m²
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portico
giardino esclusivo

33,23
295,69

Scala 1: 100

PT

totale superficie calpestabile

garage                                             30,00
totale superficie commerciale      205,48 m2

posto auto

garage: la superficie è indicativa fino all'assegnazione
posto auto: non è incluso nel calcolo della superficie commerciale
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